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وقتی مسترالمپیا با همه آن ماجراهای عجیب به 
پایان رسیده بود، وقتی هادی خشمگین و ناامید 
به نظر می رسید، وقتی هواداران پرشمار او در ایران 
افسوس می خوردند و رامسفلد قهرمانی را جشن 
می گرفت، گرگ ایرانی به همه مردم وعده داد که 
دوباره برمی گردد و روی صحنه های مختلف، پرچم 
ایران را به اهتزاز درمی آورد. چوپان راســتگوی 
ورزش ایران، دقیقا همین کار را انجام داد. او پس از 
پشت سر گذاشتن ماجراهای مسترالمپیا، حالا در 
رقابت های آرنولدکلاسیک خوش درخشید و جایزه 
اول را از آن خودش کرد. حالا هم هادی نفسی به 
راحتی می کشد و هم مردم ایران از موفقیت دوباره 

این چهره محبوب لذت می  برند.

   همه  چیز در مورد آرنولدکلاسیک
فســتیوال ورزشــی آرنولــد کــه بــا عنوان 
آرنولدکلاسیک نیز شــناخته می شود، از اعتبار 
بســیار بالایی در دنیای پرورش اندام برخوردار 
است. این رقابت ها نخستین بار 35سال قبل برگزار 
شد و همچنان نیز پابرجا مانده است. این دومین 
رقابت مهم دنیای پرورش اندام پس از مسترالمپیا 
به شمار می رود. در حقیقت اگر مسترالمپیا سطح 
اول پرورش اندام دنیا باشــد، این رقابت ها سطح 
دوم آن خواهد بود، هر چند که فاصله کیفیت این 
دو رقابت اصلا زیاد به نظر نمی رسد. شاخه هایی از 
این رقابت حتی در کشورها و قاره های دیگری از 
جهان نیز برگزار می شود اما مسابقه های اصلی در 
اوهایو شکل می گیرند، جایی که هادی قرار بود 
به رقابت با برخی از ستاره های پرورش اندام دنیا 
بپردازد. نکته ای که همیشه این رقابت ها را خاص 
می کند، جوایز مالی قابل توجه آن است. در این 
دوره نفر اول آرنولدکلاسیک 300هزار دلار جایزه 
دریافت کرد. گفته می شود قرار است این جایزه در 
دوره بعدی به 500هزار دلار برسد. در این صورت، 
جایزه مالی آرنولدکلاسیک حتی از مسترالمپیا 

هم بیشتر خواهد شد.

   شاهکار به سبک هادی
هادی چوپان نه فقط نخســتین ورزشکار ایرانی 
قهرمان تاریخ این رقابت ها، بلکه نخستین ورزشکار 
آســیایی اســت که این جایزه بزرگ را به دست 
می آورد. به طور معمول همیشــه چهره هایی از 
کشــور آمریکا و یا نهایتا اروپا برنــده این جایزه 
می شــدند. در 5دوره اخیــر، 3آمریکایی، یک 
انگلیسی و یک هلندی این عنوان را از آن خودشان 
کرده بودند. در گذشــته چهره های سرشناسی 
مثل رونی کلمن، دکســتر جکسون و جی کاتلر 
توانسته بودند نفر اول آرنولدکلاسیک شوند و حالا 
دیگر مجسمه زیبای این رقابت ها به گرگ ایرانی 
اختصاص پیدا کرده است. هادی با این موفقیت 
باز هم نشان داده که چه وزنه مهمی برای دنیای 

پرورش اندام است.

   رقبای هادی چه کسانی بودند؟
هادی که قهرمان مســترالمپیای2022 جهان 
است، در رشته اوپن مردان در این رقابت ها شرکت 
کرده بود و چند رقیب سرســخت هم در مسیر 
ایستادن روی سکوی اول داشت. 2رقیب جدی 
او، ساموئل دائودا و رافائل براندائو بودند که هر دو 
آماده به نظر می رسیدند اما هادی چوپان به لحاظ 
بدنی، در بهترین فرم ممکن قرار داشت. شاید در 
مسترالمپیای اخیر، ایرادهایی به فیزیک هادی 
وارد بود اما این بار عملا نمی شــد هیچ اشکالی 
از این ستاره گرفت. سرمربی همیشگی او هانی 
رامبد نیز در کنارش بود تا این 2نفر دوباره دوش به 

دوش هم، یک موفقیت تاریخی را جشن بگیرند.
 

   به این هیولا نگاه کنید
از همان زمان شــروع رقابت های هادی، آرنولد 
کاملا تحت تأثیر او قرار گرفته بود. اینکه چهره ای 
مثل آرنولد با یک گذشته طلایی در هنر و ورزش 
این چنین یک ورزشکار را »هیولا« خطاب کند، 
موفقیتی است که ســاده به دست نمی آید. برای 
خود هادی هم جایزه گرفتن از دستان آرنولد یک 
فرصت ویژه و به یاد ماندنی بود. او تأکید داشت که 
در کودکی برای خرید فیلم های این چهره هزینه 
می کرده و بزرگ تریــن آرزوی زندگی اش دیدن 
آرنولد از نزدیک و عکس گرفتن با او بوده است. 
حالا اما این رویای قدیمی برآورده شده و خیلی ها 
صف می بندند تا از هادی چوپان و آرنولد در کنار 
هم عکــس بگیرند. بدون شــک این یک لحظه 
تاریخی برای ورزش ایران است و خوشحالی مردم، 
هادی را هم شادتر می کند. جالب موقعی بود که 
وقتی چوپان روی صحنه فیگور هایي را به نمایش 
گذاشته بود، این آرنولد بود که با گوشی اش با او 

عکس سلفی می گرفت.

   افسوسی که پاک می شود
کاش می شد به عقب برگشــت و حرکات هادی 
چوپان روی استیج مســترالمپیا2023 را پاک 
کرد. افسوس که نمی شــود به عقب برگشت اما 
به هر حال هادی حتی با وجود همه آن اتفاق ها 
هنوز یک چهره بسیار محترم در دنیای پرورش 
اندام است. قطعا بهتر بود که او به هم باشگاهی اش 
احترام می گذاشت و از این تصمیم لذت می برد اما 
ایستادن در جایگاه دوم برای او اصلا ساده به نظر 
نمی رسید. البته که خود هادی بعدها به رقیبش 
تبریک گفت و حالا شاید این موفقیت، همه  چیز را 

جبران کرده باشد.
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